Министерство просвещения Российской Федерации

Отдел образования Администрации Тальменского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа»

Тальменского района Алтайского края

Приказ

«03»  сентября  2024 г.                                                                         № 62/6

п.Среднесибирский

Об утверждении графика

 контрольных мероприятий

 на 2024-2025 учебный год

     В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки для системы

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях (письмо Министерства

просвещения Российской Федерации от 6 августа 2021 года №СК-228103 и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2021 года №01-169/08-01)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график контрольных мероприятий на 2024-2025 учебный год (Приложение 1)

2.Заместителю директора по УВР, Иванниковой В.В., разместить график контрольных

мероприятий на 2024-2025 учебный год на официальном сайте МКОУ «Среднесибирская

средняя общеобразовательная школа» в сети «Интернет» на главной странице подраздела

«Документы» в срок до 05.09.2024 года.

3.Классным руководителям 2-11 классов довести график контрольных мероприятий на 2024-

2025  учебный год до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                 А.В. Богатко